

Link do produktu: <https://sklep.sjofne.com/ciepły-szlafrok-damski-z-kapturem-czarno-rozowy-p-359.html>



## Ciepły szlafrok z kapturem czarno różowy

Cena **660,00 zł**

Czas wysyłki **48 godzin**

Numer katalogowy **03- P**

Producent **Sjofne**

### Opis produktu

Elegancki, damski szlafrok z kapturem z intrygującymi obszyciami z czarnej siateczki

### Charakterny luz w domowym zaciszu... Szlafrok damski w nowej odsłonie

Lubisz niespotykane, oryginalne i bardzo dobrej jakości ubrania, kiedy stylowa rzecz wprawia Cię w dobry nastrój?

Odkryj **ciepły, szlafrok SJOFNE** z kapturem o zaskakującym kroju: z **pięknymi detalami: haftami, misternymi dodatkami, wiązaniem** i intrygującą **półprzezroczystą siateczką** miękko otulającą szyję i dłonie...

**Tajemnicza elegancja, seksowny sznyt** nieszablonowych wzorów wyróżniają szlafroki Sjofne, dlatego tak szybko zdobywają serca młodych duchem Pań.

Małe ilości poszczególnych modeli to nasza specjalność i ich dodatkowy atut. Uwielbiamy to cudowne uczucie kiedy masz pewność, że Twoje ubranie będzie gustowne i stylowe, a przy tym niepowtarzalne!

### Szlafrok damski w sportowym stylu? Jesteśmy na tak !

Nasz efektowny, **czarno różowy szlafrok** z dużym kapturem śmiało nawiązuje do stylu sportowego. Charakteru nadaje mu intrygująca siateczka przy kapturze, która intrygująco wypełnia dekolt, osłania dłonie na mankietach. Stylowe, mocno błyszczące aplikacje na rękawach i kapturze i biżuteryjne wiązania sprawiają, że szlafrok w grochy jest niezwykle oryginalnym domowym okryciem. Sprytnie wiązania przy kapturze, które umożliwiają szczelniejsze otulenie szyi jest jednocześnie zaskakującą ozdobą przy szyi. Umieszczenie paska w szlufkach dzięki, któremu można wyregulować szlafrok, a jednocześnie też – w razie chęci – nosić go w wersji rozpiętej – zapewnia luz, że paska nie trzeba szukać ;-) Dodatkowo miłutki szlafrok posiada praktyczne kieszenie. To model, który docenią zarówno nastolatki jak i dojrzałe kobiety.

### Szukasz oryginalnego i jednocześnie wygodnego szlafroka?

**Ciepły szlafrok damski w sportowym stylu** dedykujemy Paniom lubiącym nietypowe ubrania. Jest to przykład ponadczasowej wygody. Wykonany jest z miękkiej i lekkiej tkaniny polarowej. **Gruby szlafrok** przyjemnie otula ciało i zachęca do błęgiego spędzenia czasu w zimowe, chłodne wieczory. Dzięki stylowemu szlafrokowi w grochy już nigdy nie

będziesz musiała zastanawiać się czy wybrać ciepły szlafrok czy **piękny szlafrok**. Wkładany bezpośrednio na bieliznę lub też nagie ciało szlafrok musi być **miękki i przyjemny w dotyku** – nie może nieprzyjemnie ocierać się o skórę czy drapać dlatego z naszego przywiązania do dbałości o każdy szczegół, wewnętrzne krawędzie kaptura i przódów **wykończone są delikatnym w dotyku zamszem** co sprawia, że **szlafrok jest bardzo komfortowy i miły w noszeniu**.

## **Elegancki szlafrok jest doskonałym pomysłem na prezent**

**Ekscyzywny szlafrok damski z kapturem** jest doskonałym pomysłem na prezent dla wyjątkowej kobiety, który będzie bardzo praktyczny i niezwykle efektowny.

## **Jak wybrać najwygodniejszy szlafrok?**

Miękki szlafrok to nieodzowny element garderoby nocnej. Niezależnie od stylu, wszystkie oferowane przez nas **damskie szlafroki zostały** zaprojektowane w taki sposób, by wspaniale prezentować się na kobiecej sylwetce.

Wygląd ciepłego szlafroka damskiego jest ważny, ale najistotniejsza jest wygoda, poczucie swobody i komfort termiczny. **Fason pluszowego szlafroka** zawsze powinien przylegać do sylwetki. Pasek zawiązywany w pasie pozwala na idealne dopasowanie welurowego szlafroka do sylwetki.

Niezależnie od tego, czy robisz poranną kawę, utrzymujesz ciepło przed snem, czy przytulasz się przed telewizorem to nasz przytulny, luksusowy, mięciutki, pluszowy szlafrok polarowy będzie niezastąpionym, najwygodniejszym towarzyszem.

## **Ekscyzywny szlafrok premium - szyty na miarę? Jesteśmy na tak !**

Nasz **elegancki szlafrok damski** wyróżnia także fakt, że są one szyte bezpośrednio na zamówienie klienta. Uszyjemy **ekscyzywny szlafrok "na miarę"** według podanych wymiarów. To rozwiązanie jest szczególnie korzystne, dla osób o nietypowej sylwetce, które mogą mieć problem z doбором rozmiaru w tradycyjnym sklepie. Skontaktuj się z nami lub podaj wymiary w wiadomości.

**Luksusowy szlafrok damski premium** dopasujemy do Twoich potrzeb.

Szlafrok damski **XXL** - dostępny na zamówienie

Szlafrok damski **2XXL** - dostępny na zamówienie

Szlafrok damski **3XXL** - dostępny na zamówienie

## **Welurowy szlafrok damski z kapturem - opis:**

- Materiał : gruby i mięsisty pluszowy polar
- Skład : mieszanka włókien 100%
- Pranie w pralce 30 C

Produkt posiada dodatkowe opcje:

**Rozmiar:** S , M , L , XL , XXL